
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
БРОЈ : 404-19/15-01
25.03.2015.

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
Јавна набавка мале вредности : Дизел гориво- Број набавке П2/15

1.Назив, адреса и интернет страница наручиоца Општинска управа општине 
Ћићевац,Карађорђева 106 Ћићевац, www.cicevac.rs
2.Врста наручиоца : Локална самоуправа
3.Назив и ознака из општег речника набавке : 09134200-Дизел гориво

4.Критеријум за доделу уговора : Најнижа понуђена цена
5.Уговорена вредност : 452.800,00
6.Критеријум за доделу уговора : Најнижа понуђена цена
7.Број примљених понуда : 1
8.Највиша и најнижа понуђена цена : 452.800,00
9.Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда:452.800,00
10.Датум доношења одлуке о додели уговора : 16.03.2015.
11.Датум закључења уговора: 20.03.2015.
12.Основне податке о добављачу- СТР“Михајловић“Доња Мутница-Параћин
ПИБ-101098293 – МБ- 61345965
13.Период важења уговора: 12 месеци

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
ЗЛАТАН КРКИЋ


